predaj pozemkov funkčne prislúchajúcich 

k susediacim pozemkom vo vlastníctve žiadateľa v súvislosti s plánovanou výstavbou 

na pozemku obce žiadateľom.  

B.  

Cenu za meter štvorcový: 10,25 ,- €, slovom: desať eur, dvadsaťpäť centov , celkom: 1 

752,75 ,- € jedentisíc sedemstopäťdesiatdva eur sedemdesiatpäť centov 

JUDr. Ing. Mgr. Tomáš Báťa 

starosta obce